
UCHWAŁA Nr 131/XVII/2008 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stara Biała na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 28.157.730zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości - 36.135.730zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym na zadania 

inwestycyjne w wysokości-14.091.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne wiatach 2009-2011 zgodnie z załącznikiem nr 

3. 

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 7.978.000zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie - 5.300.000, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 2.328.000, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wy-

nikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 350.000. 

2. Przychody budżetu w wysokości- 8.328.000zł, rozchody w wysokości - 350.000zł zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 270.000, 

2) celową w wysokości - 37.000, 

z przeznaczeniem na rezerwę celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień /umów/ między jed-

nostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie - 110.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych oraz wydatki w kwocie - 110.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 28.000zl na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

§ 7.1. Dotacje podmiotowe dla: 

- gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 156.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8.1. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie należące do sektora fi-

nansów publicznych na łączną kwotę -150.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 290.000zł  

2) wydatki - 740.000zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 500.000zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 5.300.000zł. 



§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości - 500.000zł.  

2) zaciągania zobowiązań:  

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, do wysokości określonej w załącz-

niku nr 3, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę - 500.000zł  

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami  

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty - 40.000zł.  

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty - 40.000. 

§ 12. Dołącza się uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat na koniec 2009 roku i lata następne. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady: 

Jan Wrześniewski 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 131/XVII/08 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdz. § Ŝródła dochodów Planowane dochody 2009 rok 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 8 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 293.000 163.000 130.000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 280.000 160.000 120.000 

  0970 Wpływy różnych dochodów 160.000 160.000 - 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorzą-

dów województw pozyskiwane z innych ŝródeł 

120.000  120.000 

 01095  Pozostała działalność 13.000 3.000 10.000 

  0750 Dochody z najmu dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2.000 2.000  

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytko-

wania wieczystego nieruchomości 

10.000  10.000 

  0920 Pozostałe odsetki 1.000 1.000 - 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę 560.000 560.000 - 

 40002  Dostarczanie wody 560.000 560.000 - 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500 500 - 

  0830 Wpływy z usług 550.000 550.000 - 

  0920 Pozostałe odsetki 2.000 2.000 - 

  0970 Wpływy różnych dochodów 7.500 7.500 - 

700   Gospodarka mieszkaniowa 203.000 198.000 5.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203.000 198.000 5.000 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 36.000 36.000 - 

  0690 Wpływy różnych opłat 20.000 20.000 - 

  0750 Dochody najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

140.000 140.000  

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytko- 5.000  5.000 



wania wieczystego nieruchomości 

  0920 Pozostałe odsetki 2.000 2.000 - 

750   Administracja publiczna 75.792 75.792 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68.792 68.792 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

67.944 67.944  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

848 848  

 75023  Urzędy gmin 7.000 7.000 - 

  0830 Wpływy z usług 5.000 5.000 - 

  0970 Wpływy różnych dochodów 2.000 2.000 - 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sadownictwa 

1.601 1.601  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.601 1.601  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

1.601 1.601  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 400 - 

 75414  Obrona cywilna 400 400 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

400 400  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich pobo-

rem 

16.155.200 16.155.200  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12.100 12.100 - 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej 

12.000 12.000 - 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100 100 - 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywil-

noprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jedno-

stek organizacyjnych 

7.933.000 7.933.000  

  0310 Podatek od nieruchomości 7.850.000 7.850.000 - 

  0320 Podatek rolny 50.000 50.000 - 

  0330 Podatek leśny 12.000 12.000 - 

  0340 Podatek od środków transportowych 10.000 10.000 - 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10.000 10.000 - 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000 1.000 - 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i daro-

wizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokal-

nych od osób fizycznych 

2.453.000 2.453.000  

  0310 Podatek od nieruchomości 1.350.000 1.350.000 - 

  0320 Podatek rolny 550.000 550.000 - 

  0330 Podatek leśny 5.000 5.000 - 

  0340 Podatek od środków transportowych 170.000 170.000 - 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10.000 10.000 - 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 350.000 350.000 - 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18.000 18.000 - 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego na podstawie ustaw 

165.100 165.100  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35.000 35.000 - 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 110.000 110.000 - 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

20.000 20.000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100 100 - 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5.588.000 5.588.000 - 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5.492.377 5.492.377 - 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 95.623 95.623 - 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 4.000 4.000 - 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4.000 4.000 - 

758   Różne rozliczenia 7.601.537 7.601.537 - 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7.023.110 7.023.110  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7.023.110 7.023.110 - 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 466.549 466.549 - 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 466.549 466.549 - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 111.878 111.878 - 

  0920 Pozostałe odsetki 111.878 111.878 - 

801   Oświata i wychowanie 5.000 5.000 - 

 80101  Szkoły podstawowe 5.000 5.000 - 



  0750 Dochody najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5.000 5.000  

852   Pomoc społeczna 2.984.200 2.984.200 - 

 85202  Domy pomocy społecznej 1.000 1.000 - 

  0830 Wpływy z usług 1.000 1.000 - 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.650.000 2.650.000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

2.640.000 2.640.000  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10.000 10.000  

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

9.600 9.600  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

9.600 9.600  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

127.600 127.600  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

106.000 106.000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

21.600 21.600  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110.000 110.000 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

110.000 110.000  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.000 6.000 - 

  0830 Wpływy z usług 6.000 6.000 - 

 85295  Pozostała działalność 80.000 80.000 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

80.000 80.000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 278.000 278.000 - 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 278.000 278.000 - 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500 500 - 

  0830 Wpływy z usług 268.000 268.000 - 

  0920 Pozostałe odsetki 1.000 1.000 - 

  0970 Wpływy różnych dochodów 8.500 8.500 - 

   OGÓŁEM 28.157.730 28.022.730 135.000 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 131/XVII/08 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdz. § Nazwa Plan na 

2009 rok 

z tego : 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń 

Dotacje Wydatki na 

obsługę długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo .408.000 13.000 - - 12.000 - 2.395.000 

 01010  Infrastruktura wodocią-

gowa i sanitacyjna wsi 

2.395.000 - - - - - 2.395.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

2.395.000 - - - - - 2.395.000 

 01030  Izby Rolnicze 12.000 12.000 - - 12.000 - - 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w wyso-

kości 2%  uzyskanych 

wpływów z podatku 

rolnego 

12.000 12.000 - - 12.000 - - 

 

 01095  Pozostała działalność 1.000 1.000 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

1.000 1.000 - - - - - 

400   Wytwarzanie i zaopa-

trywanie w energię 

820.000 800.000 - - - - 20.000 



elektryczną, gaz  i wodę  

 40002  Dostarczanie wody 820.000 800.000 - - - - 20.000 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

72.000 72.000 - - - - - 

  4260 Zakup energii 608.000 608.000 - - - - - 

  4270 Zakup usług remonto-

wych 

60.000 60.000 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

30.000 30.000 - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 30.000 30.000 - - - - - 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20.000 - - -  - 20.000 

600   Transport i łączność 10.046.700 1.989.700 - - 1.279.000 - 8.057.000 

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 

1.279.000 1.279.000 - - 1.279.000 - - 

  2310 Dotacje celowe przeka-

zane gminie na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

między  j. s .t. 

1.279.000 1.279.000 - - 1.279.000 - - 

 60013  Drogi publiczne woje-

wódzkie 

1.007.400 400 - - - - 1.007.000 

  4430 Różne  opłaty i składki 400 400 - - - - - 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jedn. 

budżet.  

7.000 - - - - - - 

  6300 Dotacje celowe na 

pomoc finansową 

udzieloną między j. s. t. 

na dofinansowanie  

własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1.000.000 - - - - - 1.000.000 

 60014  Drogi publiczne powia-

towe 

2.007.300 300 - - - -  

2.007.000 

  4430 Różne opłaty i składki 300 300 - - - - - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

2.000.000 - - - - - 2.000.000 

  6060 Wydatki na  zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7.000 - - - - - 7.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.903.000 660.000 - - - - .243.000 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

220.000 220.000 - - - - - 

  4270 Zakup usług remonto-

wych 

300.000 300.000 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

130.000 130.000 - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 10.000 10.000 - - - - - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

2.243.000 - - - - - 2.243.000 

 60017  Drogi wewnętrzne 2.850.000 50.000 - - - - 2.800.000 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

50.000 50.000 - - - - - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

2.800.000 - - - - - 2.800.000 

700   Gospodarka mieszka-

niowa 

270.000 230.000 15.000 - - - 40.000 

 70004  Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszka-

niowej 

270.000 170.000 - - - - - 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

108.000 108.000 - - - - - 

  4260 Zakup energii 15.000 15.000 - - - - - 

  4270 Zakup usług remonto-

wych 

5.000 5.000 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

40.000 40.000 - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 2.000 2.000 - - - - - 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

100.000 60.000 15.000 - - - 40.000 

  4170 Wynagrodzenia bez-

osobowe 

15.000 15.000 15.000 - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta- 30.000 30.000 - - - - - 



łych 

  4430 Różne opłaty i składki 15.000 15.000 - - - - - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

40.000 - - - - - 40.000 

710   Działalność  usługowa 85.000 85.000 35.000 - - - - 

 71004  Plany zagospodarowa-

nia przestrzennego 

85.000 85.000 35.000 - - - - 

  4170 Wynagrodzenia bez-

osobowe 

35.000 35.000 35.000 - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

50.000 50.000 - - - - - 

750   Administracja publiczna 3.212.179 3.212.179 2.120.800 360.379 - - - 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67.944 67.944 57.800 10.144 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobo-

we 

57.800 57.800 57.800 - - - - 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

8.728 8.728 - 8.728 - - - 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

1.416 1.416 - 1.416 - - - 

 75022  Rady gmin 85.000 85.000 - - - - - 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

80.000 80.000 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

5.000 5.000 - - - - - 

 75023  Urzędy gmin  2.951.500 2.951.500 2.030.000 345.000 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobo-

we pracowników 

1.830.000 1.830.000 1.830.000 - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 

140.000 140.000 140.000 - - - - 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nie społeczne 

297.000 297.000 - 297.000 - - - 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

48.000 48.000 - 48.000 - - - 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz  Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

33.000 33.000 - - - - - 

  4170 Wynagrodzenia bez-

osobowe 

60.000 60.000 60.000 -  - - 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

200.000 200.000 - - - - - 

  4260 Zakup energii 40.000 40.000 - - - - - 

  4270 Zakup usług remonto-

wych 

15.000 15.000 - - - - - 

  4280 Zakup usług zdrowot-

nych 

1.000 1.000 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

140.000 140.000 - - - - - 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

5.000 5.000 - - - - - 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług  telekomunikacyj-

nych telefonii stacjo-

narnej 

5.000 5.000 - - - - - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjo-

narnej 

20.000 20.000 - - - - - 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

20.000 20.000 - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 5.500 5.500 - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

45.000 45.000 - - - - - 

  4700 Szkolenia  pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

7.000 7.000 - - - - - 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficz-

nych 

20.000 20.000 - - - - - 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

20.000 20.000 - - - - - 



 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorial-

nego 

50.000 50.000 3.000 - - - - 

  4170 Wynagrodzenia bez-

osobowe 

3.000 3.000 3.000 - - - - 

  4210 Zakup materiałów  i 

wyposażenia 

5.000 5.000 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

42.000 42.000 - - - - - 

 75095  Pozostała działalność 57.735 57.735 30.000 5.235 - - - 

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagro-

dzeń 

1.500 1.500 - - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobo-

we pracowników 

30.000 30.000 30.000 - - - - 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nie społeczne 

4.500 4.500 - 4.500 - - - 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

735 735 - 735 - - - 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz  Rehabilitacji 

Osób Niepełnospraw-

nych 

5.000 5.000 - - - - - 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5.000 5.000 - - - - - 

  4280 Zakup usług zdrowot-

nych 

500 500 - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 5.000 5.000 - - - - - 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5.500 5.500 - - - - - 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1.601 1.601 1.601 - - - - 

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1.601 1.601 1.601 - - - - 

  4170 Wynagrodzenia bez-

osobowe 

1.601 1.601 1.601 - - - - 

754   Bezpieczeństwo pu-

bliczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

180.450 129.450 16.650 2.900 - - 51.000 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

129.050 129.050 16.650 2.900 - - 51.000 

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagro-

dzeń 

5.000 5.000 - - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobo-

we pracowników 

15.000 15.000 15.000 - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 

1.150 1.150 1.150 - - - - 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nie społeczne 

2.500 2.500 - 2.500 - - - 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

400 400 - 400 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bez-

osobowe 

500 500 500 - - - - 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

50.000 50.000 - - - - - 

  4260 Zakup energii 1.000 1.000 - - - - - 

  4270 Zakup usług remonto-

wych 

30.000 30.000 - - - - - 

  4280 Zakup usług zdrowot-

nych 

3.000 3.000 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

10.000 10.000 - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 10.000 10.000 - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

500 500 - - - - - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

51.000 - - - - - 51.000 

 75414  Obrona cywilna 400 400 - - - - - 



  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

400 400 - - - - - 

756   Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych od innych 

jednostek nieposiadają-

cych osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

55.000 55.000 50.000 - - - - 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych 

należności budżeto-

wych 

55.000 55.000 50.000 - - - - 

  4100 Wynagrodzenia agen-

cyjno-prowizyjne 

50.000 50.000 50.000 - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 5.000 5.000 - - - - - 

757   Obsługa długu publicz-

nego 

40.000 40.000 - - - 40.000 - 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredy-

tów i pożyczek jedno-

stek samorządu teryto-

rialnego 

40.000 40.000 - - - 40.000 - 

  8070 Odsetki i dyskonto od 

krajowych skarbowych 

papierów wartościo-

wych oraz pożyczek i 

kredytów 

40.000 40.000 - - - 40.000 - 

758   Różne  rozliczenia 307.000 307.000 - - - - - 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

307.000 307.000 - - - - - 

  4810 Rezerwy 307.000 307.000 - - - - - 

801   Oświata i wychowanie 11.997.900 10.047.900 6.749.800 1.193.600 602.500 - 1.950.000 

 80101  Szkoły podstawowe 8.620.500 6.670.500 4.773.000 842.500 - - 1.950.000 

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagro-

dzeń 

289.000 289.000 289.000 - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobo-

we pracowników 

4.139.000 4.139.000 4.139.000 - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 

325.000 325.000 325.000 - - - - 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

726.000 726.000 - 726.000 - - - 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy  

116.500 116.500 - 116.500 - - - 

  4140 Wpłaty na  Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnospraw-

nych 

6.000 6.000 - - - - - 

  4170 Wynagrodzenia bez-

osobowe 

20.000 20.000 20.000 - -  

- 

- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

320.000 320.000 - - - - - 

  4230 Zakup leków i materia-

łów medycznych 

3.000 3.000 - - - - - 

  4240 Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

20.000 20.000 - - - - - 

  4260 Zakup energii 170.000 170.000 - - - - - 

  4270 Zakup usług remonto-

wych 

35.000 35.000 - - - - - 

  4280 Zakup usług zdrowot-

nych 

3.000 3.000 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

230.000 230.000 - - - - - 

  4350 Zakup dostępu do sieci 

Internet 

5.000 5.000 - - - - - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjo-

narnej 

20.000 20.000 - - - - - 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

3.000 3.000 - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 15.000 15.000 - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

193.000 193.000 - - - - - 



socjalnych 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2.000 2.000 - - - - - 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficz-

nych 

10.000 10.000 - - - - - 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

20.000 20.000 - - - - - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1.950.000 - - - - - 1.950.000 

 80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawo-

wych 

333.500 333.500 259.300 46.200 - - - 

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagro-

dzeń 

20.300 20.300 20.300 - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobo-

we pracowników 

221.000 221.000 221.000 - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 

18.000 18.000 18.000 - - - - 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

39.700 39.700 - 39.700 - - - 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy  

6.500 6.500 - 6.500 - - - 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5.000 5.000 - - - - - 

  4240 Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

5.000 5.000 - - - - - 

  4280 Zakup usług zdrowot-

nych 

500 500 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

5.000 5.000 - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

12.500 12.500 - - - - - 

 80104  Przedszkola 620.000 620.000 - - 600.000 - - 

  2310 Dotacje celowe przeka-

zane gminie na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

między jednostkami  

samorządu terytorial-

nego  

600.000 600.000 - - 600.000 - - 

  4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu terytorial-

nego 

20.000 20.000 - - - - - 

 80110  Gimnazja 2.070.600 2.070.600 1.640.000 291.000 - - - 

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagro-

dzeń 

128.000 128.000 128.000 - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobo-

we pracowników 

1.400.000 1.400.000 1.400.000 - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 

107.000 107.000 107.000 - - - - 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

250.000 250.000 - 250.000 - - - 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy  

41.000 41.000 - 41.000 - - - 

  4280 Zakup usług zdrowot-

nych 

500 500 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

5.000 5.000 - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

12.500 12.500 - - - - - 

 80104  Przedszkola 620.000 620.000 - - 600.000 - - 

  2310 Dotacje celowe przeka-

zane gminie na zadania 

bieżące realizowane na 

600.000 600.000 - - 600.000 - - 



podstawie porozumień 

między jednostkami  

samorządu terytorial-

nego  

  4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu terytorial-

nego 

20.000 20.000 - - - - - 

 80110  Gimnazja 2.070.600 2.070.600 1.640.000 291.000 - - - 

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagro-

dzeń 

128.000 128.000 128.000 - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobo-

we pracowników 

1.400.000 1.400.000 1.400.000 - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 

07.000 107.000 107.000 - - - - 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

250.000 250.000 - 250.000 - - - 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy  

41.000 41.000 - 41.000 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bez-

osobowe 

5.000 5.000 5.000 - - - - 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

20.000 20.000 - - - - - 

  4240 Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

8.000 8.000 - - - - - 

  4270 Zakup usług remonto-

wych 

8.000 8.000 - - - - - 

  4280 Zakup usług zdrowot-

nych 

600 600 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

20.000 20.000 - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

77.000 77.000 - - - - - 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficz-

nych 

3.000 3.000 - - - - - 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych w tym 

programów i licencji 

3.000 3.000 - - - - - 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

263.200 263.200 77.500 13.900 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobo-

we pracowników 

72.000 72.000 72.000 - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 

5.500 5.500 5.500 - - - - 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

12.000 12.000 - 12.000 - - - 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy  

1.900 1.900 - 1.900 - - - 

  4140 Wpłaty na  Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnospraw-

nych 

2.000 2.000 - - - - - 

  4210 Zakup materiałów  i 

wyposażenia 

12.000 12.000 - - - - - 

  4270 Zakup usług zdrowot-

nych 

2.000 2.000 - - - - - 

  4280 Zakup usług  zdrowot-

nych 

300 300 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

150.000 150.000 - - - - - 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

500 500 - - - - - 

  4430 Różne  opłaty i składki 3.000 3.000 - - - - - 

  4440 Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2.000 2.000 - - - - - 

 80146  Dokształcanie i dosko-

nalenie nauczycieli 

57.600 57.600 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta- 40.000 40.000 - - - - - 



łych 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

7.600 7.600 - - - - - 

  4700 Szkolenia pracowników  

niebędących członkami 

korpusu dyplomatycz-

nego 

10.000 10.000 - - - - - 

 80195  Pozostała działalność 32.500 32.500 - - 2.500 - - 

  2310 Dotacje celowe przeka-

zane gminie na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

między jednostkami 

samorządu terytorial-

nego 

2.500 2.500 - - 2.500 - - 

  4440 Odpisy na  zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

30.000 30.000 - - - - - 

851   Ochrona zdrowia 162.000 134.000 60.200 4.800 4.000 - 28.000 

 85149  Programy profilaktyki 

zdrowotnej 

20.000 20.000 - - - - - 

  4280 Zakup usług zdrowot-

nych 

20.000 20.000 - - - - - 

 85153  Zwalczanie narkomanii 28.000 - - - - - 28.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

28.000 - - - - - 28.000 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

110.000 110.000 60.200 4.800 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobo-

we pracowników 

25.200 25.200 25.200 - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 

2.000 2.000 2.000 - - - - 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

4.100 4.100 - 4.100 - - - 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

700 00 - 700 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bez-

osobowe 

33.000 33.000 33.000 - - - - 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

8.000 8.000 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

34.500 34.500 - - - - - 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

1.000 1.000 - - - - - 

  4700 Szkolenia pracowników  

nie będących  członka-

mi korpusu służby 

cywilnej 

1.500 1.500 - - - - - 

 85158  Izby wytrzeŝwień 4.000 4.000 - - - - - 

  2710 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzieloną  między  

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie  

własnych zadań bieżą-

cych 

4.000 4.000 -  4.000 - - 

852   Pomoc społeczna 3.904.700  3.904.700 494.600 105.500 - - - 

 85202  Domy pomocy społecz-

nej 

35.000 35.000 - - - - - 

  4330 Zakup usług przez  

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostki samo-

rządu terytorialnego 

35.000 35.000 - - - - - 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i 

rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 

2.694.000 2.694.000 80.600 27.000 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne 2.548.800 2.548.800 - - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobo-

we pracowników 

77.000 77.000 77.000 - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenia roczne 

3.600 3.600 3.600 - - - - 

  4110 Składki na ubezpiecze- 25.000 25.000 - 25.000 - - - 



nia społeczne 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

2.000 2.000 - 2.000 - - - 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1.600 1.600 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

31.000 31.000 - - - - - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjo-

narnej 

1.200 1.200 - - - - - 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

200 200 - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2.000 2.000 - - - - - 

  4700 Szkolenia dla pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

600 600 - - - - - 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficz-

nych 

500 500 - - - - - 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

500 500 - - - - - 

 85213  Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne  opłaca-

ne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, oraz osoby 

uczestniczące w zaję-

ciach w centrum 

integracji społecznej 

9.600 9.600 - - - - - 

  4130 Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne 

9.600 9.600 - - - - - 

 85214  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz  składnika 

ubezpieczenia emery-

talne  i rentowe 

257.600 257.600 - - - - - 

  3110 Świadczenia społeczne 257.600 257.600 - - - - - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 80.000 80.000 - - - - - 

  3110 Świadczenia społeczne 80.000 80.000 - - - - - 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

568.500 568.500 414.000 78.500 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobo-

we pracowników 

390.000 390.000 390.000 - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenia roczne 

24.000 24.000 24.000 - - - - 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

68.000 68.000 - 68.000 - - - 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

10.500 10.500 - 10.500 - - - 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2.000 12.000 - - - - - 

  4260 Zakup energii 2.000 2.000 - - - - - 

  4280 Zakup usług zdrowot-

nych 

500 500 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

18.000 18.000 - - - - - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjo-

narnej 

9.000 9.000 - - - - - 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

8.000 18.000 - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000 1.000 - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

7.000 7.000 - - - - - 

  4700 Szkolenia dla pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

3.000 3.000 - - - - - 

  4740 Zakup materiałów 3.000 3.000 - - - - - 



papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficz-

nych 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

2.500 2.500 - - - - - 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

65.000 65.000 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

65.000 65.000 - - - - - 

 85295  Pozostała działalność 195.000 195.000 - - - - - 

  3110 Świadczenia społeczne 190.000 190.000 - - - - - 

  4210 Zakup materiałów  i 

wyposażenia 

5.000 5.000 - - - - - 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki spo-

łecznej 

12.500 12.500 - - - - - 

 85311  Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

12.500 12.500 - - - - - 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2.000 2.000 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

10.000 10.000 - - - - - 

  4410 Podróże służbowe  

krajowe 

500 500 - - - - - 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

112.000 112.000 - - - - - 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

110.000 110.000 - - - - - 

  3240 Stypendia dla uczniów 40.000 40.000 - - - - - 

  3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

70.000 70.000 - - - - - 

 85495  Pozostała działalność 2.000 2.000 - - - - - 

  4440 Odpisy na fundusz 

działalności socjalnej 

2.000 2.000 - - - - - 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

717.000 797.000 - - - - 100.000 

 90001  Gospodarka ściekowa i     

ochrona wód  

280.000 280.000 - - - - - 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

20.000 20.000 - - - - - 

  4260 Zakup energii 65.000 65.000 - - - - - 

  4270 Zakup usług remonto-

wych 

30.000 30.000 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

160.000 160.000 - - - - - 

  4370 Opłaty  z tytułu zakupu 

usług  telekomunikacyj-

nych telefonii stacjo-

narnej 

1.500, 1.500 - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 3.500 3.500 - - - - - 

 90015  Oświetlenie ulic placów  

i dróg 

392.000 292.000 - - - - 100.000 

  4260 Zakup energii 225.000 225.000 - - - - - 

  4270 Zakup usług  remonto-

wych 

65.000 65.000 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

2.000 2.000 - - - - - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

100.000 - - - - - 100.000 

 90095  Pozostała działalność 45.000 45.000 - - 45.000 - - 

  2900 Wpłaty gmin i powia-

tów  na rzecz innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie  zadań 

bieżących 

45.000 45.000 - - 45.000 - - 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowe-

go 

643.700 193.700 17.700 - 156.000 - 450.000 



 92108  Filharmonie, orkiestry, 

chóry i kapele 

37.700 37.700 17.700 - - - - 

  4170 Wynagrodzenia bez-

osobowe 

17.700 17.700 17.700 - - - - 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

15.000 15.000 - - - - - 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

5.000 5.000 - - - - - 

 92109  Domu i ośrodki kultury, 

świetlice  i kluby 

450.000 - - - - - 450.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

450.000 - - - - - 450.000 

 92116  Biblioteki 156.000 156.000 - - 156.000 - - 

  2480 Dotacja podmiotowa 

dla samorządowej 

instytucji kultury 

156.000 156.000 - - 156.000 - - 

926   Kultura fizyczna i sport 1.160.000 160.000 - - 150.000 - 1.000.000 

 92601  Obiekty sportowe 1.000.000 - - - - - 1.000.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1.000.000 - - - - - 1.000.000 

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

160.000 160.000 - - 150.000 - - 

  2820 Dotacja  celowa z 

budżetu na finansowa-

nie lub dofinansowanie  

zadań zleconych do 

realizacji stowarzysze-

niom 

150.000 150.000 - - 150.000 - - 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 

2.000 

 

2.000 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

8.000 8.000 - - - - - 

   OGÓŁEM 36.135.730 22.044.730 9.561.351 1.667.179 2.248.500 40.000 14.091.000 

 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 131/XVII/08 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwesty-

cyjnego i okres realizacji w 

latach 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka organiza-

cyjna realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 

budżetowy 

2009 

/8+9+10+ 11/ 

z tego ŝródła finansowania Rok 2010 Rok 2011 

Dochody 

własne j.s.t. 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki pochodzą-

ce z innych ŝródeł 

Środki wymienione w 

art. 5 ust. l pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 6050 Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Brwilno Gm. Stara Biała -

Etap II 

5.338.102 800.000 800.000    2.000.000 2.538.102 Urząd Gminy  

Stara Biała 

2 926 92601 6050 Budowa zespołu urządzeń 

sportowych z obiektami 

zaplecza sanitarno - 

socjalnego i infrastrukturą 

techniczną w Nowych 

Proboszczewicach 

7.692.813 1.000.0000 1.000.000    3.000.000 3.692.813 Urząd Gminy  

Stara Biała 

    Razem 13.030.915 1.800.000 1.800.000 - - - 5.000.000 6.230.915  

 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr 131/XVII/08 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne na 2009 rok 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne  

koszty  

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka organiza-

cyjna realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie  

programu 

rok budżetowy 

2009 

/8+9+10+11/ 

z tego ŝródła finansowania 

Dochody 

własne j.s.t. 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki pochodzące z 

innych ŝródeł 

Środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 Budowa wodociągów na terenie 

gminy 

100.000 100.000 100.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

2 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Brwilno Gm. Stara 

Biała -I etap 

1.425.000 1.425.000 625.000 800.000   Urząd Gminy  

Stara Biała 

3 010 01010 6050 Opracowanie koncepcji budowy 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej w 

Ludwikowie i Wyszynie 

70.000 70.000 70.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

4 400 40002 6060 Zakup sprzętu i oprogramowania dla 

inkasentów naliczających opłaty za 

wodę 

20.000 20.000 20.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

5 600 60013 6060 Zakup wiaty przystankowej przy 

drodze woj. nr 540 w Ogorzelicach 

7.000 7.000 7.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

6 600 60014 6050 Budowa drogi powiatowej nr 

2918W/189/ Dziarnowo-

Proboszczewice 

2.000.000 2.000.000 1.000.000 1.000.000   Urząd Gminy  

Stara Biała 

7 600 60014 6060 Zakup przystanku autobusowego 

przy drodze powiatowej w Wyszynie 

7.000 7.000 7.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

8 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Srebrna-

Kobierniki – dr. woj. nr 555 

2.000.000 2.000.000 1.000.000 1.000.000   Urząd Gminy  

Stara Biała 

9 600 60016 6050 Opracowanie projektu budowlanego 

budowy drogi gminnej nr 291311W 

Ulaszewo-Kobierniki 

50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

10 600 60016 6050 Opracowanie projektu budowlanego 

budowy drogi gminnej nr 291309 W 

Srebrna - Stara Biała 

50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

11 600 60016 6050 Opracowanie projektu budowlanego 

budowy drogi gminnej Nr 291308 W 

Srebrna-Kowalewko 

50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

12 600 60016 6050 Opracowanie projektu budowlanego 

budowy drogi gminnej Nowe 

Trzepowo-/połączenie dr. pow i dr. 

kraj owej nr. 60/ 

50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

13 600 60016 6050 Opracowanie projektu budowlanego 

budowy drogi gminnej nr 291301 W 

Trzebuń-Dzięgielewo 

43.000 43.000 43.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

14 600 60017 6050 Budowa parkingu przy cmentarzu w 

ciągu drogi wewnętrznej w Nowym 

Trzepowie 

250.000 250.000 250.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

15 600 60017 6050 Budowa drogi wewnętrznej w 

Maszewie Dużym 

800.000 800.000 450.000 350.000   Urząd Gminy  

Stara Biała 

16 600 60017 6050 Budowa ulicy Modrzewiowej 900.000 900.000 400.000 500.000   Urząd Gminy 

Stara Biała 

17 600 60017 6050 Opracowanie projektu budowlanego 

budowy ulic na osiedlu w Białej 

50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

18 600 60017 6050 Opracowanie projektu budowlanego 

drogi wewnętrznej w Maszewie 

Dużym /ul. Cedrowa/ 

100.000 100.000 100.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

19 600 60017 6050 Budowa drogi wewnętrznej w 

Mańkowie 

700.000 700.000  700.000   Urząd Gminy  

Stara Biała 

20 754 75412 6050 Karosacja samochodu bojowego dla 

potrzeb OSP w Starej Białej 

51.000 51.000 51.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

21 700 70005 6050 Zakup gruntów pod drogi 40.000 40.000 40.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

22 801 80101 6050 Remont szkoły w Starych Probosz-

czewicach 

150.000 150.000 150.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

23 801 80101 6050 Remont szkoły w Starej Białej 150.000 150.000 150.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

24 801 80101 6050 Remont szkoły w Maszewie Dużym 150.000 150.000 150.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

25 801 80101 6050 Rozbudowa i remont budynku 

Szkoły Podstawowej w Wyszynie 

1.500.000 1.500.000 1.000.000 500.000   Urząd Gminy Stara 

Biała 

26 851 85153 6050 Wykonanie monitoringu wizyjnego 

w budynku szkoły podstawowej w 

Wyszynie 

28.000 28.000 28.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

27 900 90015 6050 Montaż lamp oświetlenia ulicznego 

na istniejących liniach energetycz-

nych 

100.000 100.000 100.000    Urząd Gminy  

Stara Biała 

28 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w 

Bronowie Zalesiu 

450.000 450.000  450.000   Urząd Gminy  

Stara Biała 

    OGÓŁEM 11.291.000 11.291.000 5.991.000 5.300.000 - -  

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 131/XVII/08 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2009 rok 

w złotych 
L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 2009r 

1 2 3 4 

1. Dochody  28.157.730 

2 Wydatki  36.135.730 

 Wynik budżetu  -7.978.000 

Przychody ogółem  8.328.000 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5.300.000 

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 350.000 



3 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 2.678.000 

Rozchody ogółem  350.000 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budżetu UE 

963 200.000 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 150.000 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 131/XVII/08 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

w złotych 
Dział Rozdz. § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem /6+10/ 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym Wydatki  

majątkowe wynagrodze-

nia 

pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 67.944 - - - - - - 

750 75011 - - 67.944 67.944 57.800 10.144 - - 

  4010 - 57.800 57.800 57.800 - - - 

  4110 - 8.728 8.728 - 8.728 - - 

  4120 - 1.416 1.416 - 1.416 - - 

751 75101 2010 1.601 - - - - - - 

751 75101 - - 1.601 1.601 1.601 - - - 

  4170 - 1.601 1.601 1.601 - - - 

754 75414 2010 400 - - - - - - 

754 75414 - - 400 400 - - - - 

  4300 - 400 400 - - - - 

852 - - 2.755.600 2.755.600 2.755.600    - 

852 85212 2010 2.640.000 - - - - - - 

852 85212 - - 2.640.000 2.640.000 40.615 19.585 2.654.800 - 

  3110 - 2.548.800 2.548.800 - - 2.548.800 - 

  4010 - 38.800 38.800 38.800 - - - 

  4040 - 1.815 1.815 1.815 - - - 

  4110 - 18.585 - - 18.585 - - 

  4120 - 1.000 1.000 -  - - 

  4210 - 1.000 1.000 - - - - 

  4300 - 29.000 29.000 - - - - 

  4440 - 1.000 1.000 - - - - 

852 85213 2010 9.600 - - - - - - 

852 85213 - - 9.600 9.600 - - - - 

  4130 - 9.600 9.600 - - - - 

852 85214 2010 106.000 - - - - - - 

852 85214 - - 106.000 106.000 - - 106.000 - 

  3110 - 106.000 106.000 - - 106.000 - 

Ogółem 2.825.545 2.825.545 2.825.545 100.016 29.729 2.654.800 - 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr 131/XVII/08 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień /umów/  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku 

 
Dział Rozdz. § Dotacja ogółem z tego: 



Wydatki bieżące w tym: Wydatki mająt-

kowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60004 2310 - 1.279.000 - - 1.279.000 - 

801 80104 2310 - 600.000 - - 600.000 - 

801 80195 2310 - 2.500 - - 2.500 - 

Razem - 1.881.500 - - 1.881.500 - 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr 131/XVII/08 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Białej 156.000 

    RAZEM 156.000 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr 131/XVII/08 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące  

do sektora finansów publicznych w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 926 92605 2820 Udział w rozgrywkach realizowanych przez OZPN w Płocku, podnoszenie kultury fizycz-

nej wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy, organizowanie zawodów sportowych 

150.000 

    RAZEM 150.000 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr 131/XVII/08 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009rok 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 455.000 

II. Przychody 290.000 

 w tym: 

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 

 

290.000 

III. Wydatki 740.000 

 w tym: 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 

§ 6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 

 

5.000 

35.000 

700.000 

IV Stan środków obrotowych na koniec roku 5.000 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr 131/XVII/08 



Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu 

na dzień 

31.12.2008 

Prognoza 

Umorzenie 2009 2010 2011 2012 2013 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych 

(1.1+1.2+1.3) 

850.000  5.650.000 5.300.000 4.240.000 3.180.000 2.120.000 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania /bez zobowiązań 

określonych w art. 170 ust. 3/ z tytułu: 

450.000  150.000 5.300.000 4.240.000 3.180.000 2.120.000 

a pożyczek 450.000 - 150.000 800.000 640.000 480.000 320.000 

b kredytów - - - 4.500.000 3.600.000 2.700.000  

c obligacji - - - - - - - 

1.2 Planowane w roku budżetowym /bez 

zobowiązań określonych w art. 170 ust. 3/: 

  5.300.000     

a pożyczki - - 800.000 - - - - 

b kredyty, w tym: - - 4.500.00 - - - - 

 EBOiR - - - - - - - 

c obligacje - - - - - - - 

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje /w związku z 

umową określoną w art. 170.ust. 3/: 

400.000  200.000     

a Zaciągnięte zobowiązania 400.000 - 200.000 - - - - 

b Planowane zobowiązania - - - - - - - 

 

Zadłużenie gminy w ciągu 2008 roku wzrosło o kwotę - 200.000zł – pożyczka w WFOS i GW – wcześniej 

umorzona. 

Umorzenie pożyczek wynosi kwotę - 62.500, W budżecie na 2009 rok planuje się nadwyżkę w kwocie - 

2.678.000, w tym: - na pokrycie deficytu - 2.328.000, - na spłatę zadłużenia - 350.000 i wolne środki w kwocie 

- 350.000. 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu 

na dzień 

31.12.2008 

Prognoza 

Umorzenia 2009 2010 2011 2012 2013 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 437.500 - 390.000 1.110.000 1.100.000 1.095.000 1.090.000 

2.1 Splata rat kapitałowych z wyłączeniem 

zobowiązań określonych w art. 169 ust. 3 

237.500  150.000 1.060.000 1.060.000 1.060.000 1.060.000 

a Kredytów i pożyczek 237.500  150.000 1.060.000 1.060.000 1.060.000 1.060.000 

b Wykup papierów wartościowych - - - - - - - 

c Udzielonych poręczeń - - - - - - - 

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu zobowią-

zań określonych w art. 169 ust. 3 

200.000  200.000     

2.3 Spłata odsetek i dyskonta - - 40.000 50.000 40.000 35.000 30.000 

3. Prognozowane dochody budżetowe 27.048.943  28.157.730 31.160.000 31.560.000 32.180.000 32.620.000 

4. Prognozowane wydatki budżetowe 32.820.443 - 36.135.730 25.860.000 27.320.000 29.000.000 30.500.000 

5. Prognozowany wynik finansowy -5.711.500 - -7.978.000 5.300.000 4.240.000 3.180.000 2.120.000 

6. Relacja do dochodów /w %/ 21,34% - 28,33% 17,01% 13,43% 9,88% 6,50% 

6.1 długu/art. 170 ust. 1/ /l-2.1.a-2.1.b-2.2/: 3 1,52%  18,82% 13,60% 10,07% 6,58% 3,25% 

6.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń  

/art. 170ust. 3/ (1.1+1.2-2. la-2.1b):3 

0,79%  18,82% 13,60% 10,07% 6,58% 3,25% 

6.3 Spłaty zadłużenia / art. 169 ust. l/ (2:3) 1,62%  1,38% 3,56% 3,48% 3,40% 3,34% 

6.4 Spłaty zadłużenia po uwzględnieniu 

wyłączeń /art. 169 ust. 3/ (2.1+2.3):3 

0,88%  0,67% 3,56% 3,48% 3,40% 3,34% 

Przewodniczący Rady: 

Jan Wrześniewski 

 

 

 


